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VERLASSLICHE HYBRIDEN UBERZEUGEN
AUCH IN SCHWIERIGEN JAHREN

AQUAmMax - Dein Partner fur trockene Zeiten

Kwizda Agro GmbH
»Mit Sicherheit wachsen” -
innovative Pflanzenschutz Lésungen von Kwizda Agro!

Pioneer Landwirteaktion 2024
> Vorkauf & Frihbezug
> Pioneer Bodywarmer-Kappe-Kombination
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Pioneer

SAATMAISTAGE 2924 peGioN WEST

Datum

Zeit Veranstaltungsort

NIEDEROSTERREICH

08.01.2024
11.01.2024
15.01.2024
15.01.2024

19:30 GH Béarenwirt

19:30 Mostheuriger Mayr'z Grub
14:00 GH Schmidl

19:00 GH Kaller

OBEROSTERREICH

04.01.2024
09.01.2024

10.01.2024

12.01.2024
15.01.2024

22.01.2024

" 4

19:30
19:30

GH Redl
GH Aumayr

19:30 Zirbenschldssl

19:30 GH Dickinger

19:30 GH Schoérgendorfer

20:00 Restaurant Aschach

Landwirte

PLZ/Ort

3252 Petzenkirchen
3314 Strengberg

3231 St. Margarethen
3100 Flinsbach

4331 Naarn

4621 Sipbachzell

4654 Bad Wimsbach-
Neydharting

4712 Michaelnbach

6111 Volders

ktion 2024

Bodywarmer-Kappe-Kombi

Zusatzlich zum Bodywarmer auf der Vorderseite:

Die Kappe mit coolem 40 Jahr-Retro-Schild.
Inklusive dem praktischen Stoff-Rucksack im PIONEER—[?é an

Pioneer Hi-Bred Northern Europe Sales Division GmbH
Niederlassung Osterreich Pioneerstrale, Industriegelénde 7111 Parndorf AUSTRIA
Tel.: +432166/2525-0 Fax: +43 2166/2525-62 eMail: pioat@pioneer.com www.pioneer.com/at

Gastreferent

Innovation farm - DI Peter Prankl
Innovation farm - DI Peter Prankl

DI Franz Kastenhuber
4775 Taufkirchen an der Pram

DI Franz Kastenhuber
LAT Nitrogen Austria GmbH -

: Dr. Franz Heinzimair

LAT Nitrogen Austria GmbH -

Dr. Franz Heinzlmair
. DI Franz Kastenhuber

LK Tirol - Ing. Reinhard Egger

(%) PIONEER.

EinfluR einer reduzierten Bodenbearbeitung beim Maisanbau
EinfluR einer reduzierten Bodenbearbeitung beim Maisanbau

Erfahrungen aus den Versuchen 2023
Erfahrungen aus den Versuchen 2023
Nachhaltige Dungestrategien unter

i widrigen Witterungsbedingungen
Nachhaltige Dungestrategien unter

i widrigen Witterungsbedingungen
Erfahrungen aus den Versuchen 2023

Aktuelle Informationen zum Pflanzenbau

LW

Inklusive
Stoff-
Rucksack



