



Pioneer
VERLÄSSLICHE HYBRIDEN ÜBERZEUGEN
AUCH IN SCHWIERIGEN JAHREN
AQUAmax - Dein Partner für trockene Zeiten



Kwizda Agro GmbH "Mit Sicherheit wachsen" – innovative Pflanzenschutz Lösungen von Kwizda Agro!



Pioneer Landwirteaktion 2024

> Vorkauf & Frühbezug

> Pioneer Bodywarmer-Kappe-Kombination

www.pioneer.com/at



Pioneer SAATMAISTAGE 2024 REGION WEST





Datum	Zeit	Veranstaltungsort	PLZ/Ort	Gastreferent	Thema
NIEDERÖ	STER	REICH			
08.01.2024	19:30	GH Bärenwirt	3252 Petzenkirchen	Innovation farm - DI Peter Prankl	Einfluß einer reduzierten Bodenbearbeitung beim Maisanbau
11.01.2024	19:30	Mostheuriger Mayr'z Grub	3314 Strengberg	Innovation farm - DI Peter Prankl	Einfluß einer reduzierten Bodenbearbeitung beim Maisanbau
15.01.2024	14:00	GH Schmidl	3231 St. Margarethen		
15.01.2024	19:00	GH Kaller	3100 Flinsbach		
OBERÖS	TERRE	EICH			
04.01.2024	19:30	GH Redl	4331 Naarn	DI Franz Kastenhuber	Erfahrungen aus den Versuchen 2023
09.01.2024	19:30	GH Aumayr	4775 Taufkirchen an der Pram	DI Franz Kastenhuber	Erfahrungen aus den Versuchen 2023
10.01.2024	19:30	Zirbenschlössl	4621 Sipbachzell	LAT Nitrogen Austria GmbH - Dr. Franz Heinzlmair	Nachhaltige Düngestrategien unter widrigen Witterungsbedingungen
12.01.2024	19:30	GH Dickinger	4654 Bad Wimsbach- Neydharting	LAT Nitrogen Austria GmbH - Dr. Franz Heinzlmair	Nachhaltige Düngestrategien unter widrigen Witterungsbedingungen
15.01.2024	19:30	GH Schörgendorfer	4712 Michaelnbach	DI Franz Kastenhuber	Erfahrungen aus den Versuchen 2023
TIROL 22.01.2024	20:00	Restaurant Aschach	6111 Volders	LK Tirol - Ing. Reinhard Egger	Aktuelle Informationen zum Pflanzenbau

